

IMSP Centrul de Sanatate Magdacesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie in cadrul Oficiului Medicilor de familie din s. Ratus r.
Criuleni**

Valoarea de deviz 283 103,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. Lucrari de desfaceri si demontari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	39,60	13,31 11,87	527,04 470,01
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2	3,00	44,48 42,08	133,44 126,24
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	3,00	18,18 16,18	54,55 48,55
4	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	155,20	15,37 14,57	2 384,88 2 260,72
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	36,60	13,49 13,49	493,64 493,64
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,00	11,87 11,87	35,61 35,61
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	6,00	3,24 3,24	19,42 19,42

1	2	3	4	5	6	7
8	IB06B ad.	Demontare radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera pentru montarea ulterioara)	buc	3,00	35,07 35,07	105,20 105,20
9	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	5,00	112,22 112,22	561,08 561,08
10	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t	5,00	59,88 59,88	299,42 299,42
11	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	5,00	167,70 0,00	838,50 0,00
		Total Lucrari de desfaceri si demontari Inclusiv salariu				5 452,79 4 419,91
		1.2. Lucrari de reparatie. Cab.1				
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgput" sau analog	m2	39,60	21,38 7,55	846,56 299,10
13	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100x100 dn4)	kg	79,20	27,63 1,62	2 188,56 128,19
14	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice	m3	3,96	2 327,96 242,78	9 218,71 961,39
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	39,60	120,58 37,77	4 775,17 1 495,49
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgput" sau analog	m2	39,60	21,38 7,55	846,56 299,10
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	39,60	140,09 12,62	5 547,59 499,92
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	39,60	352,46 59,34	13 957,24 2 350,06
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	33,70	304,32 26,98	10 255,70 909,06

1	2	3	4	5	6	7
20	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	3,60	3 556,25 281,08	12 802,50 1 011,89
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgputh"	m2	104,30	6,75 1,62	704,39 168,81
22	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	104,30	149,11 91,72	15 551,76 9 565,87
23	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2	104,30	40,53 17,26	4 227,15 1 800,64
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	104,30	8,72 1,62	909,34 168,81
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	104,30	102,88 65,82	10 730,28 6 864,92
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	104,30	24,56 10,79	2 561,34 1 125,40
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	104,30	8,72 1,62	909,34 168,81
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	104,30	38,89 29,67	4 055,75 3 094,84
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	104,30	8,72 1,62	909,34 168,81
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in doua straturi pe glet existent, executat manual	m2	104,30	58,58 29,67	6 109,74 3 094,84
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,60	319,64 118,69	12 657,74 4 700,12

1	2	3	4	5	6	7
32	RCsB31I k=3.6	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat , utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc	1,00	<u>243,81</u> 146,44	<u>243,81</u> 146,44
33	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	1,00	<u>28,47</u> 23,20	<u>28,47</u> 23,20
34	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Tevi de canalizare din PP d.50	m	5,00	<u>29,39</u> 13,49	<u>146,93</u> 67,44
35	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (40% pentru fittinguri)	m	2,00	<u>30,31</u> 13,49	<u>60,63</u> 26,98
36	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava din polipropilena PN16 d=20mm)	m	10,00	<u>144,56</u> 33,99	<u>1 445,57</u> 339,88
37	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Robinet de colt 1/2"x 1/2)	buc	2,00	<u>469,16</u> 12,41	<u>938,32</u> 24,82
38	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. , montat pe pedestal cu sifon din PP	buc	1,00	<u>3 928,93</u> 102,50	<u>3 928,93</u> 102,50
39	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	1,00	<u>1 043,02</u> 89,02	<u>1 043,02</u> 89,02
40	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc	2,00	<u>35,70</u> 35,07	<u>71,41</u> 70,14
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2	1,90	<u>2 521,32</u>	<u>4 790,52</u>

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			43,70	83,03
		Total Lucrari de reparatie. Cab.1 Inclusiv salariu				132 462,33 39 849,51
		1.3. Lucrari de reparatie. Cab.2				
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	3,00	21,38 7,55	64,13 22,66
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	3,00	120,58 37,77	361,75 113,30
44	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm	m2	3,00	79,69 25,90	239,07 77,69
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	3,00	21,38 7,55	64,13 22,66
46	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	3,00	140,09 12,62	420,27 37,87
47	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	3,00	352,46 59,34	1 057,37 178,03
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	24,00	8,72 1,62	209,24 38,84
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	24,00	102,88 65,82	2 469,10 1 579,66
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	24,00	24,56 10,79	589,38 258,96

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	24,00	8,72 1,62	209,24 38,84
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	24,00	38,89 29,67	933,25 712,14
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	24,00	8,72 1,62	209,24 38,84
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in doua straturi pe glet existent, executat manual	m2	24,00	58,58 29,67	1 405,88 712,14
		Total Lucrari de reparatie. Cab.2 Inclusiv salariu				8 232,07 3 831,64
		1.4. Lucrari de reparatie. Coridor				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	55,00	8,72 1,62	479,52 89,02
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,00	102,88 65,82	5 658,35 3 620,05
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	55,00	24,56 10,79	1 350,66 593,45
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	55,00	8,72 1,62	479,52 89,02
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	55,00	38,89 29,67	2 138,70 1 631,99
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	55,00	8,72 1,62	479,52 89,02
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in doua straturi pe glet	m2	55,00	58,58 29,67	3 221,82 1 631,99

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executat manual				
62	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc	1,00	35,70 35,07	35,70 35,07
		Total Lucrari de reparatie. Coridor Inklusiv salariu				13 843,77 7 779,59
		<i>Total</i>	lei			159 990,96
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			13 411,35
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,00 %			990,56
		<i>Total</i>	100,00 +			174 392,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			5 231,79
		<i>Total</i>	100,00 +			179 624,66
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			5 388,74
		Total Раздел Inklusiv salariu				185 013,40 55 880,64
		2. Раздел				
		2.1. Lucrari de electricitate Cab.1				
63	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,00	3 887,26 643,81	3 887,26 643,81
64	Pret de piata	Cablu electric BBГнГ - LSLT 3x1.5mm2	m	25,00	28,60 0,00	715,00 0,00
65	Pret de piata	Cablu electric BBГнГ - LSLT 3x2.5mm2	m	50,00	32,50 0,00	1 625,00 0,00
66	Pret de piata	Cabluri de date UTP, F/UTP, TV, TF, JE-H(ST) H (internet)	m	25,00	75,00 0,00	1 875,00 0,00
67	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m	0,40	3 042,21 954,81	1 216,88 381,92
68	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m	0,60	3 532,21 954,81	2 119,33 572,89
69	08-03-591-1	Intrerupatori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	6 702,64 2 050,84	134,05 41,02

1	2	3	4	5	6	7
70	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	2,00	120,00 0,00	240,00 0,00
71	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,07	6 907,74 2 242,94	483,54 157,01
72	Pret de piata	Priza dubla	buc	5,00	120,00 0,00	600,00 0,00
73	Pret de piata	Priza internet	buc	2,00	140,00 0,00	280,00 0,00
74	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,06	8 774,48 8 774,48	526,47 526,47
75	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt amstrong)	buc	6,00	480,00 0,00	2 880,00 0,00
76	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	1,00	1 742,87 188,82	1 742,87 188,82
		Total Lucrari de electricitate Cab.1 Inclusiv salariu				18 325,40 2 511,93
		2.2. Lucrari de electricitate Cab.2				
77	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	1,00	1 742,87 188,82	1 742,87 188,82
		Total Lucrari de electricitate Cab.2 Inclusiv salariu				1 742,87 188,82
		<i>Total</i>	lei			20 068,27
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			648,18
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,00 %			132,58
		<i>Total</i>	100,00 +			20 849,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			81,02
		<i>Total</i>	100,00 +			20 930,06
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			627,90
		Total Раздел Inclusiv salariu				21 557,96 2 700,76
		3. Utilaj				
		3.1. Lucrari de electricitate. Cab.1				

1	2	3	4	5	6	7
78	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 9000 BTU	buc	1,00	14 500,00 0,00	14 500,00 0,00
		Total Lucrari de electricitate. Cab.1 Inclusiv salariu				14 500,00
		3.2. Lucrari de electricitate. Cab.2				
79	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 9000 BTU	buc	1,00	14 500,00 0,00	14 500,00 0,00
		Total Lucrari de electricitate. Cab.2 Inclusiv salariu				14 500,00
		<i>Total</i>	lei			29 000,00
		<i>Depozitare</i>	1,20 %			348,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				29 348,00

		Total	lei	235 919,36
		TVA	20,00 %	47 183,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		283 103,23 58 581,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
**Lucrari de reparatie in cadrul Oficiului Medicilor de familie din s. Ratus r.
Criuleni**

Valoarea de deviz 283 103,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	44,744	51,92	2 323,11
2.	7122050013400	Zidar	h-om	71,166	53,95	3 839,41
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	82,485	53,95	4 450,07
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	389,463	53,95	21 011,53
5.	7123010010200	Betonist	h-om	15,246	53,95	822,52
6.	7123011000200	Betonist	h-om	1,9008	53,95	102,55
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,98	53,95	106,82
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,387	53,95	74,83
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	13,48	53,95	727,25
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	83,5884	53,95	4 509,59
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,976	53,95	322,41
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,06	53,95	650,64
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,90	53,95	210,41
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,00	53,95	377,65
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,02	53,95	55,03
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	120,441	53,95	6 497,79
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,928	53,95	643,52
18.	7422010060100	Timplar	h-om	85,938	53,95	4 636,36
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,95	53,95	860,50
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,467	53,95	5 905,74
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,2056	53,95	280,84
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,204	53,95	172,86
		Total manopera				58 581,40

Materiale:

1.	02416586105303	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	15,645	32,40	506,90
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	40,00	40,00
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,00	1,20	360,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	25 000,00	0,00
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	25 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	25 000,00	0,00
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	7 800,00	0,78
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0918	120,00	11,02
10.	1105-06333	Canale PVC 16x16mm	m	40,00	9,65	386,00
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,6903	450,00	2 110,64

12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,165	25,00	229,13
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	25,00	0,30
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0018	6 400,00	11,52
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 072,83	0,20	214,57
16.	2010237318750	Distantieri	buc	23,76	0,00	0,00
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,90	2 400,00	4 560,00
18.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,50	1,20	37,80
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,284	25,00	7,10
20.	2411117322835	Freon	kg	1,89	480,00	907,20
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,95	87,00	82,65
22.	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	82,485	45,50	3 753,07
23.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	67,00	1,61
24.	24302261000001	Fuga	kg	17,6407	8,50	149,95
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,8532	27,65	106,54
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,5385	120,00	424,62
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3325	87,00	28,93
28.	24302261061010	Grund "Betohgputh"	kg	35,358	32,65	1 154,44
29.	2435103800	Vopsea de tip "Mattlatex"	kg	73,32	65,00	4 765,80
30.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,028	140,00	3,92
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,495	28,70	789,11
32.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	12,3848	6,54	81,00
33.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,02	75,00	1,50
34.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	42,00	84,00
35.	25212166720160	Tevi de canalizare din PP d.50	m	5,15	14,60	75,19
36.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	9,65	2,95
37.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,06	15,50	31,93
38.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,05	25,00	26,25
39.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,20	24,00	100,80
40.	25231356719450	Teu ppr d=20	buc	4,50	36,00	162,00
41.	25231567169430	Cot ppr d=20	buc	7,00	38,00	266,00
42.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	10,00	45,00	450,00
43.	25231567196	Reductie ppr d=20	buc	1,00	52,00	52,00
44.	25321216717050	Teava PPR d=20	m	10,20	14,55	148,41
45.	256985420	Conditioner cu puterea de 9000 BTU	buc	2,00	14 500,00	29 000,00
46.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	201,63	8,60	1 734,02
47.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	2 400,00	2 472,48
48.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	450,00	463,59
49.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8424	1 800,00	1 516,32
50.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 422,00	6,55	9 314,10
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 578,081	4,50	7 101,36
52.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 380,00	0,24
53.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	655,0389	7,95	5 207,56
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,998	6,50	71,49
55.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 308,762	4,20	5 496,80
56.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	193,3632	8,65	1 672,59
57.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	44,3168	245,00	10 857,62
58.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	21,00	18,56	389,76
59.	2663102100000	Beton	m3	4,0796	1 850,00	7 547,26
60.	2664102100000	Mortar	m3	1,2516	1 850,00	2 315,46
61.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,975	0,00	0,00
62.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	275,3664	4,20	1 156,54
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	92,79	2,50	231,97
64.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,396	25,00	9,90
65.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor	m2	41,58	187,00	7 775,46

		prefabricate				
66.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,792	25,00	19,80
67.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,50	60,00	630,00
68.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,50	55,00	577,50
69.	2811236305075	Console	kg	10,50	25,00	262,50
70.	287312263004100	Plase sudate VR 100x100 dn4	kg	79,992	25,00	1 999,80
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,60	1,20	9,12
72.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,3696	40,00	14,78
73.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	36,0927	240,00	8 662,25
74.	2874136313300	Diblu din metal	buc	158,40	0,85	134,64
75.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	420,00	428,40
76.	2875116800	Sifon pt.lavoar din PP	buc	1,02	450,00	459,00
77.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	870,00	870,00
78.	29131245073150	Robinet de colt 1/2"x1/2	buc	2,03	450,00	913,50
79.	295416	Priza internet	buc	2,00	140,00	280,00
80.	3220137315778	Decapant	kg	0,06	32,00	1,92
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,90	11,00	20,90
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,0848	8,00	96,68
83.	4100126202818	Apa	m3	2,1959	8,00	17,57
84.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0407	450,00	18,32
85.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	230,00	1,91
86.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0927	4 200,00	389,34
87.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,49
88.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,77
89.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,50	25,00	12,50
90.	5416	Intrerupator cu o clapa	buc	2,00	120,00	240,00
91.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0099	40,00	0,40
92.	6295416	Corp de iluminat LED 600x600 (pt amstrong)	buc	6,00	480,00	2 880,00
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,97	5,50	203,34
94.	8631105-0333	Canale PVC 60x40mm	m	60,00	14,55	873,00
95.	95416	Priza dubla	buc	5,00	120,00	600,00
96.	9825536	Cablui de date UTP, F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H (internet)	m	25,00	75,00	1 875,00
97.	9853	Cablu electric BBΓHF- LSLT 3x1.5mm2	m	25,00	28,60	715,00
98.	98536	Cablu electric BBΓHF- LSLT 3x2.5mm2	m	50,00	32,50	1 625,00
		Total materiale de construcții				141 313,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3934	650,00	255,71
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	450,00	1 350,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	450,00	1 350,00
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,88	80,00	550,40
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8138	40,00	72,55
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,837	40,00	73,48
7.	2922140007000	Macara	h-ut	2,4775	650,00	1 610,38
8.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,70	45,00	31,50
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,419	45,00	18,86
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,1127	80,00	1 369,02
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,7557	45,00	214,01
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,6838	40,00	107,35
13.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,296	60,00	77,76
14.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,584	40,00	63,36
15.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,685	50,00	84,25

16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9564	245,00	234,32
17.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,8344	245,00	204,43
18.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,7157	50,00	35,78
19.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	10,11	5,00	50,55
20.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,28	450,00	126,00
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,16	25,00	4,00
22.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,576	25,00	14,40
23.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,88	25,00	172,00
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,29	650,00	838,50
25.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3934	650,00	255,71
		Total utilaje de construcții				9 164,31

Total	lei	235 919,36
TVA	20,00 %	47 183,87

Total deviz: **283 103,23**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP Centrul de Sanatate Magdacesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. Lucrari de desfaceri si demontari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,31
						11,87
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	53,95	5,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	53,95	5,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	40,00	1,20
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2			44,48
						42,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	53,95	21,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	53,95	21,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	40,00	2,00
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,18
						16,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	53,95	8,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	40,00	1,60
4	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2			15,37
						14,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,95	6,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	40,00	0,40
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,49
						13,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	53,95	7,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	53,95	6,47
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,87
						11,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,95	11,87
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,24
						3,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	53,95	3,24
8	IB06B ad.	Demontare radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera pentru montarea ulterioara)	buc			35,07
						35,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	53,95	35,07
9	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t			112,22
						112,22

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	53,95	112,22
10	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t			59,88
						59,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	53,95	59,88
11	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			167,70
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,70
		1.2. Lucrari de reparatie. Cab.1				
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,38
						7,55
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,95	7,55
	24302261061010	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,65	13,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
13	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 100x100 dn4)	kg			27,63
						1,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	53,95	1,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	53,95	0,27
	287312263004100	Plase sudate VR 100x100 dn4	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	650,00	0,39
14	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			2 327,96
						242,78
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	53,95	207,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	53,95	35,07
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 850,00	1 905,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	8,00	0,81
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	650,00	162,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	40,00	16,00
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			120,58
						37,77
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,95	32,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	4,50	58,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	245,00	2,94
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,38
						7,55
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,95	7,55
	24302261061010	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,65	13,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			140,09
						12,62
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	53,95	12,62
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,95	122,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,65	2,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			352,46
						59,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	53,95	59,34
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	245,00	254,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	8,50	3,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	80,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	40,00	2,52
19	C114A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			304,32
						26,98
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	53,95	21,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	240,00	257,04
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	6,54	2,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	120,00	12,60
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	45,00	0,04
20	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 556,25
						281,08
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	53,95	233,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	53,95	48,02
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	6,55	2 587,25
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 800,00	421,20
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 400,00	3,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	8,00	3,52
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	650,00	260,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2			6,75
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	02416586105303	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	0,1500	32,40	4,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
22	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			149,11
						91,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	53,95	71,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	53,95	19,96
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	4,50	43,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	450,00	12,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	8,00	0,06
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	245,00	1,96
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	40,00	0,16
23	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2			40,53
						17,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	53,95	14,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	53,95	3,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	8,00	0,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 850,00	22,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	245,00	0,98
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	40,00	0,08
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,88
						65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,72
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			24,56

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				10,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,95	10,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,46
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,70	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			38,89
						29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in doua straturi pe glet existent, executat manual	m2			58,58
						29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	2435103800	Vopsea de tip "Matlalex"	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			319,64
						118,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	53,95	110,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	187,00	196,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	80,00	1,20
32	RCsB31I k=3.6	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat , utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc			243,81
						146,44
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5280	53,95	102,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2260	53,95	43,89
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0113	450,00	18,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0449	8,00	1,29
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3600	60,00	77,76
33	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			28,47
						23,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	53,95	17,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	4,50	1,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 380,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	245,00	2,45
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	40,00	0,60
34	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Tevi de canalizare din PP d.50	m			29,39
						13,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	53,95	13,49

1	2	3	4	5	6	7
	25212166720160	Tevi de canalizare din PP d.50	m	1,0300	14,60	15,04
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	140,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
35	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (40% pentru fittinguri)	m			30,31 13,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	53,95	13,49
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	15,50	15,96
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	140,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
36	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava din polipropilena PN16 d=20mm)	m			144,56 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	53,95	33,99
	25321216717050	Teava PPR d=20	m	1,0200	14,55	14,84
	25231567169430	Cot ppr d=20	buc	0,7000	38,00	26,60
	25231356719450	Teu ppr d=20	buc	0,4500	36,00	16,20
	25231567196	Reductie ppr d=20	buc	0,1000	52,00	5,20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	45,00	45,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,19
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	75,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
37	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Robinet de colt 1/2"x 1/2)	buc			469,16 12,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	53,95	12,41
	29131245073150	Robinet de colt 1/2"x1/2	buc	1,0000	450,00	456,75
38	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. , montat pe pedestal cu sifon din PP	buc			3 928,93 102,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	53,95	102,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	2 400,00	2 472,48
	2875116800	Sifon pt.lavoar din PP	buc	1,0000	450,00	459,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	420,00	428,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	9,65	2,95
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	450,00	463,59
39	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			1 043,02 89,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	53,95	89,02
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	870,00	870,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	42,00	84,00
40	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc			35,70 35,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	53,95	35,07
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	25,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	67,00	0,54
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 521,32 43,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,95	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,95	4,32
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,00	15,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	11,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
		1.3. Lucrari de reparatie. Cab.2				
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht"	m2			21,38

1	2	3	4	5	6	7
		sau analog				7,55
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,95	7,55
	24302261061010	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,65	13,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			120,58 37,77
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	53,95	32,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	4,50	58,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	245,00	2,94
44	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm	m2			79,69 25,90
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	53,95	21,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	53,95	4,32
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	4,50	38,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,96
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	245,00	1,47
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,38 7,55
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,95	7,55
	24302261061010	Grund "Betohgpuht"	kg	0,4150	32,65	13,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
46	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			140,09 12,62
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	53,95	12,62
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,95	122,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,65	2,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
47	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			352,46 59,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	53,95	59,34
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	245,00	254,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	8,50	3,52
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	80,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	40,00	2,52
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,88 65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,72
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			24,56

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				10,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,95	10,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,46
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,70	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			38,89
						29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in doua straturi pe glet existent, executat manual	m2			58,58
						29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	2435103800	Vopsea de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		1.4. Lucrari de reparatie. Coridor				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,88
						65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,72
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,56
						10,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,95	10,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,46
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,70	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			38,89
						29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,65	9,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			8,72
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	24165686105303	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	45,50	6,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in doua straturi pe glet existent, executat manual	m2			58,58
						29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	2435103800	Vopsea de tip "Matlatex"	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,50	0,39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
62	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc			35,70
						35,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	53,95	35,07
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	25,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	67,00	0,54
		2. Раздел				
		2.1. Lucrari de electricitate Cab.1				
63	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 887,26
						643,81
	1	Muncitor	h-om	12,4000	51,92	643,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	7 800,00	0,78
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	230,00	1,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,77
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	650,00	253,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	450,00	1 350,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	450,00	1 350,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	650,00	253,50
64	Pret de piata	Cablu electric BBΓHr - LSLT 3x1.5mm2	m			28,60
						0,00
	9853	Cablu electric BBΓHr- LSLT 3x1.5mm2	m		28,60	28,60
65	Pret de piata	Cablu electric BBΓHr - LSLT 3x2.5mm2	m			32,50
						0,00
	98536	Cablu electric BBΓHr- LSLT 3x2.5mm2	m		32,50	32,50
66	Pret de piata	Cabluri de date UTP, F/UTP, TV, TF, JE-H(ST) H (internet)	m			75,00
						0,00
	9825536	Cablui de date UTP, F/UTP, TV, TF, JE-H(ST)H (internet)	m		75,00	75,00
67	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			3 042,21
						954,81
	1	Muncitor	h-om	18,3900	51,92	954,81
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	40,00	40,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	1,20	360,00
	1105-06333	Canale PVC 16x16mm	m		9,65	965,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	80,00	550,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	25,00	172,00
68	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63	100 m			3 532,21

1	2	3	4	5	6	7
		mm. (Canal PVC 16x16mm)				954,81
	1	Muncitor	h-om	18,3900	51,92	954,81
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	40,00	40,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	1,20	360,00
	8631105-0333	Canale PVC 60x40mm	m		14,55	1 455,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	80,00	550,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	25,00	172,00
69	08-03-591-1	Înterupatori, comutatori si prize de fise - Înteruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 702,64 2 050,84
	1	Muncitor	h-om	39,5000	51,92	2 050,84
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	122,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	4 200,00	4 326,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	650,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	650,00	19,50
70	Pret de piata	Înteruptor cu o clapa	buc			120,00 0,00
	5416	Înteruptor cu o clapa	buc		120,00	120,00
71	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 907,74 2 242,94
	1	Muncitor	h-om	43,2000	51,92	2 242,94
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	122,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	4 200,00	4 326,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	650,00	26,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	650,00	26,00
72	Pret de piata	Priza dubla	buc			120,00 0,00
	95416	Priza dubla	buc		120,00	120,00
73	Pret de piata	Priza internet	buc			140,00 0,00
	295416	Priza internet	buc		140,00	140,00
74	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 774,48 8 774,48
	1	Muncitor	h-om	169,0000	51,92	8 774,48
75	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt amstrong)	buc			480,00 0,00
	6295416	Corp de iluminat LED 600x600 (pt amstrong)	buc		480,00	480,00
76	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			1 742,87 188,82
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	53,95	188,82
	2811236305075	Console	kg	5,0000	25,00	131,25
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	25,00	13,13
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	24,00	50,40
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	18,56	194,88
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	1,20	18,90
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	60,00	315,00
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	55,00	288,75

1	2	3	4	5	6	7
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	40,00	7,39
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	480,00	453,60
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	45,00	15,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	450,00	63,00
		2.2. Lucrari de electricitate Cab.2				
77	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			1 742,87 ----- 188,82
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	53,95	188,82
	2811236305075	Console	kg	5,0000	25,00	131,25
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	25,00	13,13
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	24,00	50,40
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	18,56	194,88
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	1,20	18,90
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	60,00	315,00
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	55,00	288,75
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	40,00	7,39
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	480,00	453,60
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	45,00	15,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	450,00	63,00
		3. Utilaj				
		3.1. Lucrari de electricitate. Cab.1				
78	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 9000 BTU	buc			14 500,00 ----- 0,00
	256985420	Conditioner cu puterea de 9000 BTU	buc		14 500,00	14 500,00
		3.2. Lucrari de electricitate. Cab.2				
79	Pret de piata	Conditioner cu puterea de 9000 BTU	buc			14 500,00 ----- 0,00
	256985420	Conditioner cu puterea de 9000 BTU	buc		14 500,00	14 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.